河北省交通运输厅办公室文件
冀交办法〔２０２３〕２５６号

河北省交通运输厅办公室
关于印发«河北省交通运输领域轻微违法行为

不予处罚事项清单(２０２３年版)»的通知

各市(含定州、辛集市)交通运输局,雄安新区综合执法局,秦皇岛、

唐山、沧州市港航管理部门,厅直有关单位、机关有关处室:

为确保严格规范公正文明执法,切实维护交通运输从业人员

合法权益,持续优化法治化营商环境,根据有关法律法规立改废情

况和我省交通运输执法实际,省厅制定了«河北省交通运输领域轻

微违法行为不予处罚事项清单(２０２３年版)»,现印发你们,请认真

执行.此前规定与本通知不一致的以此为准.

河北省交通运输厅办公室

２０２３年１１月６日

—１—

—２—

—３—

—４—

—５—

—６—

—７—

—８—

—９—

—０１—

—１１—

—２１—

—３１—

—４１—

—５１—

(信息公开选项:主动公开)

　河北省交通运输厅办公室 ２０２３年１１月６日印发

—６１—

		2023-11-07T02:46:51+0000